
 

 

2024年 1月吉日 

お得意先様各位 

桃陽電線株式会社 

 

被覆銅管 標準単価改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は桃陽電線製品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り銅地金等の素材市況価格の高騰、また物流諸経費の増加、 

副資材等仕入れ価格も大幅に上昇しております。弊社と致しましても合理化、

資材調達の改善等のコストダウンや諸経費削減等、自助努力による製造コスト

の上昇を抑えてきましたが、これらを吸収することが困難な状況となりました。 

  つきましては、必要な材料の確保と商品の安定供給を維持するためにも、 

標準単価改定を実施させて頂きます。  

皆様方のご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

被覆銅管全般       現行標準単価より 20％以上ＵＰ  

 

実施時期         2024年 3月 1日出荷分より 

 

尚、詳細につきましては、別途営業担当よりご案内させて頂きます。 

 

以上 

 


